
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 15 квітня 2016 року № 52

м. Кіровоград

Про  повторний  розгляд  клопотання
ТОВ “Українські  рідкісні  метали”
щодо  надання  погодження  на
отримання  спеціального  дозволу  на
користування надрами Полохівського
родовища літієвих руд

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
виконавчого директора ТОВ “Українські рідкісні метали” Калашника А.М.,
виконавчого  директора  ТОВ “Українські  рідкісні  метали”  Гарбуза  Є.В.,
директора департаменту інфраструктури та промисловості Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  Корнюші О.П. про повторне клопотання
ТОВ “Українські рідкісні метали” щодо надання погодження на отримання
спеціального  дозволу  на  користування  надрами  Полохівського  родовища
літієвих руд,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Звернутись  до  голови  обласної  ради  з  пропозицією  змінити
суб'єкта  внесення  даного  питання  на  розгляд  обласної  ради,  зазначивши
суб'єкт його внесення — постійну комісію обласної ради з питань житлово-
комунального  господарства,  будівництва  та  використання  природних
ресурсів.

3. Виїхати  на  територію  Ленінської  сільської  ради,  на  який
розташовано Полохівське родовище літієвих руд.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

